АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № M S #
г. Верхняя Салда

О внесении изменения в постановление №  3189 от 23.12.2020 «О проведении
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом по адресу: Свердловская область,
город Верхняя Салда, улица Кирова, дом №  2а»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 23.12.2020 № 3189 «О проведении
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом по адресу: Свердловская область, город Верхняя
Салда, улица Кирова, дом № 2а» изложив Условия проведения открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа alda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от /У Ш ' № _______
«О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом по
адресу: Свердловская область,
город Верхняя С ал да, улица Кирова,
дом № 2 а»

Условия проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом

№

п/
п

Адрес
многоквартир

ного дома

Площа
дь

жилых
и не

жилых
помещ
ений,
кв.м

тариф Размер
платы за
содержан

ие и
ремонт
жилого

помещени
я в месяц,
руб./кв.м

Размер
платы за

содержание
и

ремонт
жилого

помещения
в год/руб.

Размер
обеспечен
ия заявки

на
участие в
конкурсе,

РУб-

Размер
обеспече

ния
исполне

ния
обязател

ьств,
руб.

Сро
к

дейс
твия
дого
вора
упра
влен

ия

1.
Свердловская
область,
город
Верхняя
Салда, улица
Кирова 2а

685,47 16,65 11 413,08 136 956,91 570,65 8 559,81 3
года